
 

Český svaz tanečního sportu 
 Stanovy ČSTS 

(zkráceno – pouze změny) 

schválil: VK ČSTS dne: 11.05.2022   

zveřejněno: xx.xx.2022 účinnost od: xx.xx.2022  pro VK22 jako podklad č. 10.1  
    1  

1/1 

Stanovy ČSTS 
Článek 4._Členství a jeho formy 

5._Členem ČSTS se může stát každý člověk, který v přihlášce potvrdí, že souhlasí s posláním, 

cíli a úkoly ČSTS, chce se aktivně podílet na jejich realizaci a zaváže se dodržovat tyto 

Stanovy a ostatní dokumenty ČSTS. Součástí přihlášky musí být zaplacení členského 

příspěvku a aktuálně platné komunikační adresy pro elektronické doručování dle Jednacího 

řádu ČSTS. 

6._Členství vzniká doručením přihlášky Sekretariátu ČSTS, potvrzením Sekretariátu ČSTS o 

přijetí přihlášky, ale může být v odůvodněných případech ve lhůtě 3 měsíců od doručení 

přijetí přihlášky Sekretariátuem ČSTS zrušeno rozhodnutím Výkonné rady ČSTS. Proti 

rozhodnutí dle předchozí věty, je osoba, které bylo členství zrušeno, oprávněna podat ve lhůtě 

15 dní od doručení rozhodnutí Výkonné rady ČSTS o zrušení členství odvolání k Rozhodčí 

radě ČSTS. Odvolání nemá odkladný účinek. Rozhodnutí Rozhodčí rady ČSTS je konečné. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Změny a jejich schválení: 
 

označení verze 

(rrmm) 

dotčené 

články a body 
popis změny schválil zveřejněno 

účinnost 

změny 

ST___220511 ▪ čl.4.5,6 

 

▪ nová definice začátku členství (dle potřeb 

nového IS) 

VK 

11.05.22 

xx.xx.22 xx.xx.22 

 


